Nº do documento / Tipo: 00189/2016 / PORTARIA Nº Processo - Peca: 00000/0 - 0

Usuário assinador: 10025 - ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA  Data:12/04/2016 14:00:42

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00189/2016

12/04/2016

 no                             O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,

uso das atribuições legais e regimentais, com fundamento no artigo 143 da Lei nº 8.112/1990, e tendo em

vista o que consta nos autos do Processo Administrativo nº 155/2013, resolve:

                              comissão de Processo Administrativo Disciplinar composta pelasCONSTITUIR

servidoras  Mat. 5485 Analista Judiciária, ÁreaLISIANE LIMA DE OLIVEIRA RAMALHO, ,

Judiciária, do Quadro de Pessoal da Justiça de 1º Grau da 1ª Região, Seção Judiciária do Distrito Federal,

 ora à disposição deste Tribunal, e , Mat. 295, Analista Judiciária,MARIA OLÍVIA MACIEL FARIAS

Área Administrativa, do Quadro de Pessoal desta Corte, para, sob a Presidência da primeira, apurar o

eventual abandono de cargo previsto no art. 138 da Lei nº 8.112/1990, por mais de 30 (trinta) dias,

praticado pelo servidor , Mat. 778, Técnico Judiciário,REGINALDO BARROS DE ALBUQUERQUE

Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal,  adotando-se o procedimento sumário a que se

refere o art. 133 e conforme o disposto no art. 140, ambos da referida Lei.

  PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE

mcaraujo
Retângulo